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Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di personale docente della

scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno. D.D. n. 510 del 23 aprile
2020 e D.D. n. 783 del 8 luglio 2020

Elenco alfabetico dei candidati che hanno superato la prova scritta

A060 — Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado

n. Cognome Nome Punteggio /80
1 AIELLO LAURA 56.2
2 ALDINI VALENTINA 75.0
3 ALFANI MATTEO 56.0
4 ALOIA PIERO 56.0
5 ATTARDO ROSALINDA 56.0
6 BACCI GERARDO 63.5
7 BACCI GIANNICOLA 78.0
8 BALDERI ILENIA 59.0
9 BATISTONI SERENA 72.5
10 BERGANTINO MARCO 64.8
11 BERTACCINI ELISA 72.3
12 BIAGINI CRISTIANO 58.8
13 BIAGIONI ANNA 56.0
14 BIANCHI LORENZO 65.0
15 BISACCIONI BARBARA 57.0
16 BONASSISA ELEONORA 66.5
17 BONICOLI RITA 75.5
18 CALAMANDREI MICHELA 65.0
19 CALCINAI FRANCESCO 59.0
20 CAPPELLETTI SILVIA 56.0
21 CARTA ALESSANDRA 80.0
22 CASCONE MARIATERESA 65.5
23 CECCHI ANTONELLA 63.4
24 CERVASIO FRANCESCO 56.1
25 CERVELLI MICHELE 77.6
26 COSTANTINI FABIO 68.1
27 DE SANTI DANIELE 56.0
28 DE VITTINO EMANUELE 63.3
29 DEBELLIS GIUDITTA MARIA GRAZI 56.1
30 DEL PRETE OLIMPIA 56.0



31
32
33
34
35
36
37
38
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40
41
42
43
44
45
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54
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59
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71
72

%W%/@ (/‘///W/M{Wé Jé/%? .ﬁ{/&/a/p DIV 192) 01110l € COMPULIIE At OI?E

DINI DANIELA

DODI ELISABETTA
FAMILIARI ALESSANDRO
FEBBI MARIANNA

FEDI ELISA

FERRUZZI SILVESTRE
FIMIANI SANDRA
FRANCESCHI FILIPPO
GEMIGNANI LAURA
GERI ALESSANDRO
GIORDANO CLEMENTINA
GORI GIACOMO

GUIDI DANIELE
INNOCENTI SARA
LACRIMINI FRANCESCA
LANDI FRANCESCA
LANDI ROBERTA
LANDINI ALESSIA
LASTRUCCI ANDREA
LOMBARDI MONICA
LORENZONI FEDERICO
LUCCHESINI PAOLO
LUSOLI MONICA
MACCELLI SERENA
MARANTO MONICA
MARAVALLI ALESSANDRA
MARCOCCI MARCO
MARTINI PAOLA
MASSANO ELISA
MELILLO ALESSANDRO
MENICONI STEFANO
MESSERINI ANNA
MICHELACCI VALENTINA
MUNNO ANTONIO PINO
NANNIPIERI ELISA
NERI'LUCA

NICODEMO LUIGI
ORLANDI SERENA
PASQUINI SERENA
PELLEGRINI LUCA
PERUZZI IRENE

PINI LORENZO
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56.2
56.3
57.9
60.8
75.5
56.3
56.6
56.1
59.0
56.0
65.4
56.0
56.2
62.0
56.3
56.1
64.3
80.0
56.1
56.3
56.6
68.0
71.0
56.1
64.9
56.0
56.0
80.0
69.5
80.0
56.2
56.1
56.0
56.0
58.4
77.0
75.1
56.0
56.0
64.0
65.0
78.5
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PIZZILEO CAROLINA
PUCCI SERENA
PUZELLA GIUSEPPINA
RINALDI GAIA
ROMBAI GIULIA

RULLI ALESSIA
SACCHELLI SERENA
SACCONI FRANCESCO
SANSIVIERO CARMELA
SARTI SIMONA

SILIANI SILVIA

SOCCI VERONICA
TACCETTI VALENTINA
TALIANI JASMINE
TERZO SIMONA

TOZZI LARA

TROIANO DUCCIO
TROVATO CARMEN
VALORI AURORA
VEZZONI SERENA MARIA
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57.1
56.2
56.0
64.8
56.0
56.0
65.7
56.3
70.8
71.6
66.3
67.8
56.0
66.5
56.0
56.0
57.7
56.2
67.5
56.2



